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1. Datele de baza ale vehiculului

VIN
YBCDB45080W067303 v cifra de verificare este in reguld

)

Marca Model Tipul caroseriei

@/ TOYOTA SUPRA coupé
~ _~
Combustibil

Tipul vehiculului Performanta

TOYOTA passenger benzina 253 kW

Capacitatea motorului Data fabricatiei
2998 ccm 2024

2. Verificare kilometraj

Prezentarea generala a unei evolutii a contorului de parcurs al vehiculului contine valori obtinute din sistemele de informatii disponibile ale
partenerilor cooperanti. Conform dezvoltarii graficului, puteti judeca singur daca existd o suspiciune de manipulare a starii contorului de
parcurs sau nu.

Recomandare:
Este posibil sa nu fie disponibile in sistem toate inregistrarile privind starea contorului de parcurs din istoricul de functionare al vehiculului.

Daca vehiculul nu inregistreazd in mod continuu intregul istoric al kilometrajului de-a lungul timpului, va& recomandam sa verificati si
inregistrarile contorului de parcurs din cartea de service sau sa verificati vehiculul la un garaj autorizat. Recomandam aceasta procedura in
special pentru vehiculele in care exista o perioada de timp mai mare de doi ani intre citirile contorului de parcurs.
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3. Prezentare generala a istoriei

Data Starea odometrului Tara Descriere
2024 2024 0 km Vehicul fabricat
°
Data fabricatiei: 2024
Fabricat pentru piata: Nu este disponibil
Postul de conducere: Nu este disponibil
2025 06/2025 2 400 km () Romania Tnregistrare RAR

4. Verificarea daunelor

Nu s—au gasit inregistrari cu privire la daune
Nu au fost gasite inregistrari cu privire la daune in bazele de date de vehicule avariate din peste 32 tari, numarand 200 de milioane de

inregistrari de daune.

Avertisment: Este posibil ca informatiile despre toate daunele vehiculului s& nu fie disponibile in sistem, unele daune sa nu fie raportate
companiilor de asigurari sau sa nu fie disponibile ca parte a unei verificari online. Va recomandam prin urmare o inspectie atenta a vehiculului,
in mod ideal cu ajutorul unui mecanic calificat sau la centrul de service la alegere. O astfel de inspectie poate dezvalui daune suplimentare sau
poate exclude.

5. Controlul furturilor

Nu este inregistrat drept furat

in bazele de date disponibile actualmente
Informatiile furnizate au doar caracter informativ.

Informatiile despre furtul vehiculelor sunt preluate din bazele de date publice disponibile in diferite tari si sunt afisate in forma in care
apar in aceste baze de date. Compania Cebia nu poate garanta completitudinea sau actualitatea acestor baze de date si nici nu
garanteaza ca ele contin toate vehiculele care au fost intr-adevar furate.

Din acest motiv, Cebia nu isi asuma nicio responsabilitate pentru eventualele daune rezultate in urma utilizarii acestor informatii. Daca
vehiculul provine dintr-o tara care nu este inclusa in listd, va recomandam sa verificati provenienta acestuia printr-o altd metoda sau
sa solicitati garantii corespunzatoare de la vanzator.

Sursa La zi: 05. 02. 2026

: Olanda - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
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& Cehia - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
Slovacia - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
: Ungaria — Politie NF - nu este inregistrat drept furat
() Romania - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
@ Slovenia - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
M Ucraina - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
{+) Canada - Politie NF - nu este inregistrat drept furat
1= Suedia - Baza de date a companiilor de asigurare NF - nu este inregistrat drept furat
Q Baze de date private* NF - nu este inregistrat drept furat

* Baze de date private sunt baze de date neoficiale, accesibile liber pe internet, care permit de obicei oricarei persoane sa introduca o
inregistrare privind furtul unui vehicul. Acestea nu sunt baze de date oficiale ale politiei dintr-un anumit stat sau din mai multe state.

6. Verificare utilizare

Vehiculul nu a fost exploatat ca taxi in Republica Ceha

in bazele de date disponibile s-a constatat c& vehiculul nu a fost si nu este folosit in prezent ca taxi.

7. Verificarea finantarii

Finantarea nu a fost gasita

Rezultatul solicitarii consta in verificarea dacp vehiculul nu este obiectul finantarii (sub forma de leasing sau credit), garantii si

imprumut de la companiile enumerate. Datele provin din sistemele informatice ale companiilor individuale.

Tara La zi: 05. 02. 2026

Cehia NF - nu este inregistrat

8. Notificari de rechemare

Nu au fost gasite notificari de rechemare care

vizeaza magina inspectata
Notificarile de rechemare se anunta de catre producatorul vehiculului in mod obligatoriu prin lege in cazul in care vehiculul prezintd un defect
de fabricatie care pune in pericol sanatatea, siguranta sau mediul inconjurétor. In cadrul notificérii de rechemare, defectiunea din serviciul
autorizat este remediata gratuit. Datele sunt furnizate de portalul Car-recalls.eu cu ajutorul sistemului RAPEX.
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9. Verificarea culorii vehiculului

Nu s—-au gasit inregistrari cu privire la culoarea vehiculului inmatriculat de producéatorul vehiculului sau in timpul primei inmatriculari a
vehiculului.

10. Verificarea securitatii vehiculului

Rezultatul inspectiei consta in informatii daca vehiculul inspectat este securizat sub forma marcajelor pe sticla si inregistrat in Sistemul OCIS.
Daca da, va vom informa in privinta codului marcat si a datii de inregistrare.

Informatii despre efectuarea marcajului geamurilor 05. 02. 2026

Marcajul geamurilor NU

11. Fotografii si anunturi publicitare

Nu a fost gasita nicio inregistrare in legatura cu publicarea anunturilor despre vehicule.

Aceast4 lista este supusa Termenilor si conditiilor generale aplicabile pentru verificérile istoricului vehiculului. Inregistrérile istoricului vehiculului
pot sa nu fie complete si erorile din partea furnizorilor de date nu pot fi excluse. Toate informatiile furnizate au doar scop informativ si, prin
urmare, rezultatul inspectiei vehiculului nu este garantat. Pentru o inspectie completa a vehiculului uzat, va recomandam o inspectie fizica
atenta si un test drive.
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